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Skal du med?  
Sæt strategisk retning for bæredygtig 
vækst 

Den 1. januar 2024 bliver virksomheder med mere end 500 ansatte omfattet 

af det nye Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD). Dette 

indebærer, at disse virksomheder skal redegøre for deres ESG-indsats i hele 

deres forsyningskæde, herunder også redegøre for deres 

underleverandørers ESG-indsats. Konsekvensen heraf er, at der vil være en 

stigende efterspørgsel efter leverandører, der har implementeret CSRD i 

deres drift.  

Ballerup Kommune inviterer derfor ejere af og ledere i små- og 

mellemstore virksomheder til at blive en del af en læringscirkel, hvor du 

gennem 8 sessioner lærer at implementere CSRD i din forretnings 

forsyningskæde, værdikæde og forretningsmodel.  

Kan du redegøre for, hvordan dine udenlandske leverandører 

håndterer arbejdsforhold, menneskerettigheder og 

miljøpåvirkninger?  

Vi retter særlig opmærksomhed mod CSRD Supply Chain Due Diligence og 

udforsker nøje din forsyningskæde. Dette er afgørende for at forme din 

virksomhed og imødekomme de kommende CSRD-rapporteringskrav.  

Vores tilgang er designet til at skabe klarhed og ansvarlighed omkring din 

virksomheds bæredygtighedsindsats og dens påvirkning på samfundet og 

miljøet, samtidig med at du opnår indsigt i områder med 

forbedringspotentiale.  

I praksis betyder det, at du kan identificere potentielle ESG-risici og 

muligheder i hele din forsyningskæde. Samtidig hjælper det dig med at 

kommunikere gennemsigtigt og struktureret med dine interessenter, såsom 

din bank, investorer, kunder og myndigheder. 
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Grib chancen for konkret handling! 

Dette forløb er tilrettelagt i det som kaldes en læringscirkel, hvor fokus er 

på dig og dine udfordringer. En læringscirkel er en hybrid mellem netværk 

og undervisning, hvor en gruppe af deltagere, sammen med en facilitator, 

aktivt samarbejder om at opnå konkrete mål ved at dele viden, træning og 

erfaringer. Fokus er hele tiden på konkret handling. Derfor vil du mellem 

hver session aktivt og systematisk eksekvere en skræddersyet 

handlingsplan, udformet på baggrund af et opstillet mikro-mål. 

Hver af disse mikro-mål, du opfylder igennem forløbet, vil guide dig i en 

progressiv implementering af CSRD i din virksomhed, styrke din position 

og sikre dig en bæredygtig fremtid for din forretning. Et mikro-mål kan 

være at identificere og evaluere de miljømæssige påvirkninger fra 

nøgleleverandørerne i din forsyningskæde. Handlingsplanen kan omfatte 

at indsamle oplysninger om deres bæredygtighedspraksis og etablering af 

procedurer til at integrere disse oplysninger i din virksomheds CSRD-

rapportering. Dette mål giver både indsigt og gør det muligt at opfylde 

CSRD-kravene.  

Læringscirklen adskiller sig derfor fra et netværk og uddannelse ved at 

fremhæve aktiv deltagelse og fokus på eksekvering gennem samarbejde.  

Bliv en del af et fællesskab, hvor du har mulighed for at udforske 

mulighederne for bæredygtig succes for din forretning og tage det første 

skridt mod en positiv udvikling – et resultat som naturligvis afhænger af 

din egen indsats og engagement.  

 
 
 

Gør ord til handling, og handling til 
resultater i et aktivt fællesskab 

Første session starter 6. februar 2024. Hver session varer 3 timer og de 8 

sessioner foregår med 14. dages mellemrum. Sessionerne vil blive 

faciliteret af Rune Meyer fra Impact Leader. 

Rune Meyer, facilitator for vores program, er uddannet cand.polit med 

erfaring inden for start-ups, forretningsmodeller og grøn omstilling, 

herunder cirkulær og regenerativ økonomi. Hans baggrund har givet 

indsigt i de ledelsesmæssige aspekter, der er afgørende inden for disse 

områder. Rune repræsenterer Impact Leader, som har fokus på 

ledelsesmæssig adfærd, attitude og vaner, der er afgørende for 

ledelsesbeslutninger og handlinger, og dermed de resultater man opnår.  

Pris 

Ballerup Kommune kan tilbyde deltagelse i læringscirklen til en særlig pris 

af 3.000 kr., hvilket indbefatter 8 sessioner. 

For at få det optimale udbytte af læringscirklen er der maksimalt plads til 

15 deltager. 
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